EnEs

MBSD024B
Ampul Tipi
Calisma Akimi
Calisma Frekansi
Calisma Gerilimi
Uriin

Renk

Isik

Cap

Gii¢ Tuketimi
Yalitim Gerilimi
Calisma Sicakhig
Koruma Sinifi
Kablo Baglanti Kesiti
Sikma Kuvveti
imal Tarihi

Seri

Elektriksel Omiir
Ozellikler

CE &

Led

13 mA

50 Hz

24V AC/DC

Sinyal

Beyaz

LED'li

22 mm

0.4W

Ui

250V

-15/+70°C

IP50

1.5-2.5 mm?

1,5 Nm

MB Serisi Plastik

Min Saat

10000

PC lens sayesinde isiya ve mekanik darbelere tam dayanim

Degisik gerilim secenekleri




